メール送付のみ

事 務 連 絡

令和７年９月１９日

各都道府県トラック協会 専務理事 殿

公益社団法人 全日本トラック協会

                        専務理事  松崎 宏則

国土交通省主催「下請法・下請振興法改正法説明会」の開催について

（お知らせ）

 平素は当協会の業務運営に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、別添のとおり、国土交通省主催により標記「下請法・下請振興法

改正法説明会」が開催されることとなりました。

つきましては、貴協会におかれましても、別添開催概要について、会員事業者に

対し周知いただきますようよろしくお願いいたします。

なお、本件については急遽国土交通省より開催の連絡があったことから、開催ま

での時間が短く大変申し訳ございません。ご対応方よろしくお願い申し上げます。

記

１．開催日時  令和７年９月３０日（火）15:00～16:30（90分間）

２．開催方式  オンライン（Microsoft Teams）

３．申込期限  ９月２４日（水）まで

※詳細につきましては別紙開催概要をご確認ください。

（全日本トラック協会ホームページにも掲載）

以 上